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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan 

Yardımcısı Muharrem KAYA ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ercan DÜZGÜN, Odamız Üyesi 

MENETREL Gıda Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. üretim 

tesislerini ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak başarılı projeleriyle 

bizleri umutlandıran ve gururlandıran gençlerimizin 

yanındayız. İnsansız hava aracında kullanılmak üzere, 

Odamız tarafından gerekli malzemeler temin edilerek 

kendilerine teslim edilmiştir.



Valimiz Bilal ŞENTÜRK başkanlığında, Valilik 

toplantı salonunda 1. ve 2. Organize Sanayi Bölgesi 

(OSB) Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

firma yetkililerinin katılımıyla toplantı 

gerçekleştirildi.



Vali, Bilal ŞENTÜRK  Fabrika ziyaretleri 

kapsamında, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN ile birlikte Bilecik 

TSO Başkan Yrd. Ercan DÜZGÜN’ün katılımıyla  

DURDEN Plastik Ürünler ve Yapışkan Film 

Fabrikasını ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü 

KESKİN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Tıp 

Fakültesi bünyesinde Morfoloji Binası olarak hizmet 

verecek olan Sağlık Bloklarında, tefrişatı Odamız 

tarafından tamamlanan 2 adet amfide incelemelerde 

bulundular.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 

Rifat HİSARCIKLIOĞLU önderliğinde “Marmara, Trakya 

ve Batı Karadeniz Bölgesi İstişare toplantısı” Bilecik 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

KESKİN ve diğer Oda-Borsa Başkanları’nın katılımıyla 

gerçekleşti.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih DÖNMEZ 

ile Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir 

PAKDEMİRLİ, bir takım ziyaretler, açılışlar ve temel 

atma törenlerine katılmak üzere Bilecik'e geldi.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih DÖNMEZ ile Tarım ve 

Orman Bakanımız Dr. Bekir PAKDEMİRLİ’nin teşrifleri ile 

Gölpazarı ilçemizde tarihi taş handa geniş katılımlı sektör 

toplantısı düzenledi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

KESKİN toplantıya katılarak Sayın Bakanlarımıza üyelerimizin 

sıkıntı ve taleplerini dile getirerek ayrıntılı hazırlanmış sektörel

sunum dosyalarını kendilerine arz etti.



Bilecik Teke Yöresi Yörük Türkmen Kültürü 

Araştırma ve Yaşatma Derneği, Yönetim Kurulu 

Başkanı Havvali Özdemir ŞAHİN, Başkan Yardımcısı 

Ayşen CEYHAN, Yönetim Kurulu Üyesi Derya 

AKSU, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN’i

ziyaret etti.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şükrü 

BEYDEMİR, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 

Yardımcımız Murat Serhat ÖZTÜRK' ü fabrikasında ziyaret 

etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ercan DÜZGÜN Yönetim Kurulu 

Üyesi Ersel EMİROĞLU, Cumhuriyet Halk Partisi 

Bilecik Milletvekili Sayın Yaşar TÜZÜN' ü 

makamında ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ercan DÜZGÜN Yönetim Kurulu Üyesi Ersel 

EMİROĞLU, Ak Parti Bilecik Milletvekili Sayın Selim 

YAĞCI' yı makamında ziyaret etti. 



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN “15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” anma 

etkinlikleri kapsamında 15 Temmuz şehitlik ziyareti 

programına katıldı.



Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle 

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Personel 

ve Prensipler Genel Müdürlüğüne atanan Valimiz 

Bilal ŞENTÜRK , Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü KESKİN ve Yönetim Kurulu Üyelerimize 

veda ziyaretinde bulundu.



04 no’lu İnşaat Meslek Komitemizin Temmuz ayı 

ortak toplantısı gerçekleştirildi. Ayrıca, sektörde 

faaliyet gösteren üyelerimizin yaşadıkları sıkıntı ve 

beklentiler değerlendirildi.
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